israel et uxorem proximi sui non violauerit: et ad mulierem menstruatam non accesserit: et hominem non perstrauerit: pignus debito: et reddiderit pro vino nihil rapuerit: panem suum esurienti dederit: et nudum operuerit vestimento: ad usuram non comodaauerit: et amplius non acceperit ab iniustitate auerterit manum suam: iudicium uerum fecerit inter uirum et uirum: in preceptis meis ambulauerit: et iudicia mea custodierit ut faciat ueritatem hic iustus est: et uita uiuet: et non morietur. ait dominus opus **Gr.**

Custodi me domine ut pupillam oculi: sub umbra alarum tuarum prege me. **D.** De uultu tuo iudicium meum prodeat: oculus tuus uideat equitatem.

Fillo tempore. **S. Ioh. viii.** Dicebat iesus ad eos qui crediderunt ei iudeos. Si manducatis uos in sermone meo: ueri discipuli mei eritis: et cognoscetis ueritatem: et ueritas liberabit uos. Respondit ei iudeus. Semine abrahe sumus: et ne mihi seruimus unquam. Quod tu dicis: liberi eritis: Respondit eis iesus. Amen amen dico uobis: quod omnis qui facit peccatum: seruus est peccati. Seruus autem non ma-

net in domo in eternum: filius autem manet in eternum. Si ergo filius uos liberauerit: ueri liberi eritis: Scio quod filij abrahe estis: sed queritis me interficere: quod sermo meus non capit in uobis. Ego quod uidi apud patrem meum loqui: et uos qui uidistis apud patrem uestrum facitis. Respondit ei et dixerunt ei. Pater noster abraha est. Dicit eis iesus. Si filij abrahe estis opera abrahe facite. Nunc autem queritis me interficere: hominem qui ueritatem locutus sum uobis: quam audiui a deo. Hoc abraha non fecit: uos facitis opera patris uestri. Dixerunt itaque ei. Nos ex fornicatione non sumus nati: unum patrem habemus deum. Dicit ergo eis iesus. Si deus pater uester esset: diligeretis utique me. ego enim processi a deo et ueni: neque a me ipso ueni sed ille me misit. Quare loquar meum non cognoscitis: quod non potestis audire sermonem meum. Vos ex parte diaboli estis: et desideria patris uostri uultis facere. ille homicida erat ab initio: et in ueritate non stetit: quod non est ueritas in eo. Cum loquerer in medio uobis ex prophetis loquebar: quod medium est et pater eius. Ego autem quod ueritatem

dico: nō creditis mihi. Quis
 ex vobis arguet me d̄ peccō?
 Si veritatē dico: quē nō cre-
 ditis mihi: Qui ex deo ē: ver-
 Immittit **Off.** ba dei audit.
 angelus dñi in circuitu timētiū
 eū et eripiet eos: gustate et videte
 quoniā suavis est dñs. **Secre.**

Sacrificia quōs dñe p̄pentiū
 ista nos saluēt: quā medicinali-
 bus sunt instituta ieiunijs.

Panis quē ego de **Cois.** **P̄d.**
 dero caro mea est pro seculi vira

Tuoꝝ nos dñe largi **Cōpl**
 tate donoꝝ: et tēporalib⁹ at-
 tolle p̄sidijs: et renoua sem-
 pitemis. **P̄do.** **Sup p̄lm.**

Oa quōs dñe p̄his xpianis
 et quā p̄fitem⁹ agnoscere: et cele-
 ste mun⁹ diligere quōd frequē-
 tant. **P̄d.** **Feria. vij. Intro.**

Onecessariis meis eri-
 pe me dñe vide humili-
 tate meā et labore meū: et
 dimitte oīa peccā mea. **p̄s.** Ad te
 dñe leuavi animā meā: deus me-
 us in te fido nō erubescā. **Col.**

Quō dñe p̄piti⁹ plebi tue
 et quā tibi facis esse deuotā
 benigno refoue miserat⁹
 auxilio. **P̄.** **Lectō ezechie. p̄.**

Nec dicit dñs de⁹. Anima
 quā peccauerit ipsa morie-

tur. Filius nō portabit iniqui-
 tate patris: et pater nō porta-
 bit iniquitate filij. Iusticia ius-
 ti sup eū erit: et impietas impij
 erit sup eū. Si autē ipius ege-
 rit penitentiā ab oībus pec-
 catis suis quā opatus est: et cu-
 stodierit vniūsa p̄cepta mea
 et fecerit iudiciū et iusticiā: vi-
 ta viuet: et nō moriet⁹. Omni-
 um iniquitatū eius quōs opera-
 tus est nō recordabor: in ius-
 ticia sua quā opatus ē viuet
 Nunquid volūtat⁹ mee est
 mors ipij dicit dñs de⁹: et nō
 ut cōuertatur a vijs suis et vi-
 uat: Si autē auerterit se iust⁹
 a iusticia sua: et fecerit iniqui-
 tate sēdm oēs abominatiōes:
 quōs operari solet ipius nun-
 quid viuet: Dēs iusticie ei⁹ quōs
 fecerat nō recordabunt⁹. In
 p̄uaricatiōe quā p̄uaricatus
 est: et in peccō suo quōd peccauit:
 in ipso moriet⁹. Et dixistis: nō
 est equa via dñi. Audite do-
 mus israel. Nunquid via mea
 nō est equa: et nō magis vie
 v̄tē prauē sunt: Cū enim auer-
 terit se iustus a iusticia sua: et
 fecerit iniquitate moriet⁹ in eis
 in iniusticia sua quā opatus
 est moriet⁹. Et cū auerterit se

impius ab impietate sua qua operatus est: et fecerit iudicium et iusticia: ipse animam suam vivificabit. Consideras enim et auertens se ab omnibus iniquitatibus suis quos operatus est: vita viuet et non morietur. Dicit dominus **S**aluum fac ser. **Grati.** omnipotens. unum tuum deus meus spera ante in te. **V.** Auribus percipe domine oratione mea. **Scd; Joh. ij.**

Fillo tpe. Erat dies festus iudeorum: et ascendit iesus hierosolimam. Est autem hierosolimis probatica piscina: que cognominatur hebraice bethsaida: quique porticus habes. In his iacebat multitudo languentium: cecorum aridorum claudorum: expectantium aque motum. Angelus autem domini secundum tempus descendebat in piscinam: et mouebat aqua: et qui prior descendisset in piscinam post motionem aque sanus fiebat a quacumque derimebat infirmitate. Erat autem homo quidam ibi triginta et octo annos habes in infirmitate sua. Huc cum vidisset iesus iacentem: et cognouisset quod multum iam tempus haberet. Dicit ei. Vis sanus fieri? Respondit ei languis

us. **Dñe:** hoiem non habeo: ut cum turbata fuerit aqua: mittat me in piscinam. **Dñe** enim venio ego: alius ante me descendit. **Dicit** ei ihs. Surge: tolle grabatum tuum: et ambula. Et statim sanus factus est homo ille: et sustulit grabatum suum: et ambulabat. **Erat** autem sabbatum in die illo. **Dicebatur** ergo iudei illi quod sanatus fuerat sabbatum est: non licet tibi tollere grabatum tuum. **Rñdit** eis. **Qui** sanum me fecit ille mihi dixit: tolle grabatum tuum et ambula. **Interrogauerunt** ergo eum. **Quis** est ille homo qui dixit tibi: tolle grabatum tuum et ambula? **Is** autem quod sanus fuerat effectus: nesciebat quos esset. **Iesus** autem declinauit a turba constituta in loco. **Postea** inuenit eum iesus in templo: et dixit illi. **Ecce** sanus factus es: iam noli peccare: ne deterius tibi aliquid contingat. **Abiit** ille homo et nunciavit iudeis: quod iesus esset qui fecit eum. **Benedic** anima mea **Dñi.** sanum. **dñm:** et noli obliuisci omnes retributiones eius: et renouabit sicut aqua. **Suscipe** **Grati.** te in mecum tua. **quos** domine munera nostris oblata seruicij: et tua propitijs

Dona sanctifica. **P. d. Coito.**

Srubescat et conturbent omnes inimici mei: auertant retro: sum: et erubescat valde velociter. **Coit.**

Per huius domine operationem mysterij: et uicia nostra purgentur: et iusta desideria impleantur.

Saudi **Sup. psalmi.** tur. **P.** nos misericors deus: et mentibus nostris gratie tue lumen ostende. **P.** **Sabbato quatuor temporum**

Inret oratio mea in conspectu tuo: inclina aures tuas ad precem meam domine **ps**

Domine deus salutis mee: in die clamaui et nocte coram te. **Oramus.** **He**

creamus **ge. Leuate. Coll.**

Depulsi tui quoniam domine propitius respice: atque ab eo flagella tue iracundie demeter auerte. **P. d. Acto li. deuto.**

In diebus illis. **Locu. xvi.**

Tus est moyses ad dominum dicens. Respice domine de sanctuario tuo: et de excelso celorum habitaculo: et benedic populo tuo israel: et terram quam dedisti nobis: sicut iurasti patribus nostris terram lactis et melle manantem. **Audi israel.** Hodie dominus deus tuus precepit tibi: ut facias mandata eius atque iudicia: ut custodias et impleas ex toto cor

de tuo: et ex tota anima tua. **Domine elegisti hodie:** ut sit tibi deus. et ambules in uisibus eius: et custodias ceremonias illius: et mandata atque iudicia: et obedias eius imperio. **Et dominus elegit te hodie:** ut sis ei populus peculiaris: sicut locutus est tibi.

Et custodias omnia precepta eius: et faciet te excelliorem cunctis gentibus: quoniam creauit in laudem et nomen et gloriam suam: ut sis populus sanctus domini dei tui: sicut locutus

Propitius esto domine. Et est tibi. petis nostris: nequam dicant gentes: ubi est deus eorum. **Adiuua nos deus salutaris noster: propter honorem nominis tui domine libera nos. Oramus. He**

Rotecor. Coll. era. ge. Le. **Domine aspice deus:** ut qui malorum nostrorum potestate premimur: percepta misericordia libera tibi

mente famulemur. **P. d. Le**

In die **Acto li. deuto. xi.** **bus illis.** Dixit moyses filius israel. Si custodieritis mandata que ego precipio uobis: et feceritis ea ut diligatis dominum deum uestrum: et ambuletis in omnibus uisibus eius adherentes ei. **Disperdet dominus omnes gentes istas ante faciem uestram: et possidebitis eas que maiores et fortiores**

Sabbato q̄tuor t̄pm.

furorē: et effunde irā. Extolle
aduersariū: et afflige inimicū
Festina t̄ps: et memēto finis:
ut enarret mirabilia tua dñe
Miserere Grad. Deus noster
mihi dñe qm̄ infirmus sū: sana
me dñe. **D.** Concurbara sunt oīa
ossa mea: et anīa mea turbata est
valde. **Oramus.** Fleccam⁹ gen.

Actiones no **Dño.** Leua.
Altras q̄s dñe et aspirādo
pueni: et adiuuādo pleq̄re: ut
cūcta n̄ra opatio et te sp̄ inci
piat: et p̄ te incepta finiat. **D.**

Propheta Angelus dñi de.
Hym Bādic⁹. Dñsuo. **Or**
mus. **Flec.** ge. **Le.** **Dño** De⁹ q̄
tribus. **Require** sabbato q̄
tuor t̄pm in aduentu. fol. vij.

Files **Ad Thessa.** 7. ca. v.
Rogamus vos: corripite
inquietos: cōsolamini pu
sillanimes suscipite infirmos
patientēs estote ad oēs. Vide
te ne q̄s alicui malū p̄ malo
reddat: sed semp̄ qd̄ bonū ē
sectamini in inimicē et in om̄es
Semper gaudete: sine inter
missione orate: in om̄ib⁹ gra
tias agite. Hec est em̄ volun
tas dei in x̄po iesu et in omni
bus vobis. Spiritū nolite ex
tinguere: prophetias nolite

sp̄nere. Dia aut̄ pbate: qd̄
bonū est tenere: ab omni spe
cie mala abstinete vos. Ipse
autē deus pacis sc̄rificet vos
p̄ oīa: ut integer sp̄s vester et
aīa et corpus sine q̄rela in ad
uentu dñi n̄ri iesu x̄pi seruet̄.

Laudate dñm oēs gētes **Trac.**
et collaudate eum oēs populi. **D.**
Quā confirmata est sup̄ nos mise
ricordia ei⁹: et veritas dñi manet
in eternū. **Scdm̄ Mathe.** evū.

Fillo t̄pe. Assumpsit ie
sus petrū et iacobum et io
hannē frat̄rē eius: et ducit il
los in montē excelsum seorsū
et transfiguratus est ante eos.
Et resplenduit facies eius si
cut sol: vestimēta autē eius fa
cta sunt alba sicut nix. Et ce
ce apparuerūt illis moyses et
helyas cū eo loq̄ntes. Rūdes
autē petrus dixit ad iesū. Dñe
bonū est nos hic esse: si vis fa
ciam⁹ hic tria tabnacula: tibi
vnū: moysi vnū et helye vnū.
Adhuc eo loq̄nte ecce nubes
lucida obūbrauit eos. Et ce
ce vox de nube dicēs. Hic est
filius meus dilectus: in q̄ mi
hi bene cōplacui: ipsū audite
Et audiētes discipuli cecide
runt in facie suā: et timuerunt

valde: Et accessit iesus: et tetigit eos. Dixitque eis Surgite et nolite timere. Levantes autem oculos suos neminem viderunt nisi solum iesum. Et descendentibus illis de monte precepit eis iesus dicens. Nemini dixeritis visionem donec filius hominis a mortuis resurgat. **Offerto.**

Oñe deus salutis mee in die clamaui: et nocte coram te intret oratio mea in specu tuo dñe. **Secre.**

Presentibus sacrificijs dñe ieiunia nra scifica: ut quod obsequia nra pfecte extrinsecus interius operet effectus. **P.**

Oñe deus meus in te spe **Coio.** ravi: libera me ab omnibus psequantibus me: et eripe me. **Completi.**

Sanctificationibus tuis ops deus: et vicia nra curent: et remedia nobis eterna pueniat

Quelium? Sup pñu. P do. ops deus familia tua ppius respice: atque ab ea impetum tue ania duerhois auerte. **P do.**

Dñica. ij. in. xl. Init. Reminiscere mise. **ut sup fo. fffiii**

Deus qui cospicis **Colla.** noi nos virtute destitui interius exteriusque custodi: ut ab omnibus aduersitatibus muniamur in corpore: et a pra-

uis cogitationibus munde-

mur i mente. **P. Ad thessa. iij**

Res. Rogamus vos et obsecramus in dño iesu: ut quemadmodum accepistis a nobis quod vos oporteat ambulare et placere deo: sic ambuletis ut abudeis magis.

Scitis enim quae precepta dederim vobis per dñum iesum. Nec est enim voluntas dei sanctificatio vestra: ut abstineatis vos a fornicatione: ut sciat unusquisque vestrum suum vas possidere in sanctificatione et honore: non in passione desiderij: sicut et gētes quae ignorant deum. Et ne quis supegre diat: neque circūueniat in negotio fratrum suorum quoniam vindex est dñs de his omnibus: sicut praediximus vobis: et iustificati sumus. Non enim vocauit nos deus in inmundicia sed in sanctificatione in xpo iesu dño nostro. **Tra. De necessitatibus. fo. fffv. Tractus.**

Dixit dñs mulieri chananee non est bonum panem sumere filiorum: et mittere canibus ad manducandum

P. Ac illa dixit: utique dñe: nam canes edunt de micis quae cadunt de mensa dñorum suorum. **P.** Ac illi iesus: o mulier magna est fides tua: fiat

f

f

f

f

f

f

Feria. ij. post Reminiscere.

tibi sicut peristi. **S. Matth. xv.**

Fillo tpe. Egressus ih̄s
cessit in partes tyri ⁊ sy-
donis. Et ecce mulier chana
nea a finibus illis egressa cla-
mauit dicēs ei. Misere dñe
fili dauid filia mea male a de-
monio vexat. Qui nõ r̄ndit
ei verbũ. Et accedentes disci-
puli eius rogabāt eũ dicētes
Dñe dimitte eam: q̄ clamat
post nos. Ipse aut̄ r̄ndens
ait. Non sum missus nisi ad
oues q̄ perierũt domus isrl̄.
At illa venit: et adorauit eũ
dicēs. Dñe adiuua me. Qui
r̄ndens ait. Non est bonũ su-
mere panẽ filioꝝ ⁊ mittere ea-
nibus. At illa dixit. Etñ dñe
nã ⁊ catelli edũt de micis que
cadũt de mensa dñoꝝ suoꝝ.
Tũc respondēs ih̄sus ait illi.
O mulier magna est fides
tua: fiat tibi sicut vis. Et sa-
nata est filia eius ex illa hora.
Meditabar in manda **Offic.**
tis tuis q̄ dilexi valde: ⁊ leuabo
manus meas ad mandata tua q̄
Sacrificijs plen **Sacr.** dilexi
tibus qm̄s dñe intende pla-
catus: vt ⁊ deuotioni nr̄e p̄fi-
ciant ⁊ saluti. **S. dñm. Colo.**
Intellige clamorẽ meũ: iucunde